gefciē vnde ghescreuen tu Cedenick, na godes borth dusent jar, dri hunderth jare, in deme tuelfthēn jare, des neigheften sunauendes na aller manne vasten.

Aus Schröter's Beitr. zur Mecklenb. Geschichtsf. 1, Anh. S. XVIII.

18. Versöhnung der Stadt Rostock und des Herrn Nicolaus von Rostock mit dem Könige Eric von Dänemark, den Markgrafen Woldemar und Johann von Brandenburg und dem Herrn Heinrich von Mecklenburg, vom 7. Dezember 1312.

Omnibus presentia visuris vel auditoris Consules civitatis Rostocke salutem in Domino. Noverint presentium inspectores universi, quod dissentiones et gverre, quas principes illustres videlicet Dominus Ericus, danorum flavorumque rex, Woldemarus et Johannes, Marchiones brandenburgenses incliti, Henricus Dominus magnopolensis et ipsorum fautores in hac parte, Contra virum nobilem dominum Nicolaum de Rostocke et nos ad civitatem nostram, ex causis diversis noverunt, per ordinationis industriam dicti domini Henrici magnopolensis nomine ac vice dictorum principum totaliter sunt sopite, videlicet quod nos dictis Domino Erico regi, Woldemaro et Johanni marchionibus brandenburgensibus quatuordecim millia marcarum argenti puri exsolvere debemus in tribus terminis, videlicet in festo nativitatē domini nunc proximo partem primam, secundam vero partem infra quatuor dies festi pasche proximi, ultimam autem partem in festo beati Jacobi proximo, sub fidei sponione. Verum quia dictum argentum in promptu solvere non potuerimus, tali facto conductum est, quod pro marca argentea puri quatuor marcas denariorum slavicalium dabimus, pannos pulchros legales ad quatuor marc. argent. dabimus, pannos vero grossos videlicet popersch, dornesch, develesch ad duas marcas cum dimidia argenti, Tymber verum ad tres fertones et dicti panni legales erunt et varium opus similiter, cum quibus quilibet potitur warandiam. In ultimis vero duobus terminis pulchros pannos et grossos, ut premititur, in equali numero persolvemus. Ceterum de profugis et ejectis de civitate nostra, pro quibus dominus rex et domini marchiones seu dominus magnopolensis placitare voluerint, taliter est conductum, quod heredes seu propinquiores amici ipsorum, solutis eorundem debitis, bona eorum vendant licite et debita eorundem expetant. Iidem profugi extra civitatem remaneant. Si quos in tuitionem suam recipere noluerint dicti principes seu ipsorum aliquis, de illis fiet secundum quod postulat ordo juris. De captivis vero sic est actum, quod si liberationis sue precium nondum exsolverint, licet cautionem de solvendo fecerint vel non fecerint, vtrobique liberi dimittantur, qui vero terminum solutionis sue fide postposita neglexe-